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Instrukcja montażu i użytkowania

2 Proszę poczekać, aż żarówka ostygnie i dopiero wtedy można ją  wymienić.
1 lnstalacja musi być wykonana przez wykwalifikowanego elektryka

WYMAGANE  ŹRÓDLA ŚWIATŁA (ŻARÓWKI): 1xE27  MAX MOC  40 W.

Środki ostrożności

ARTEMIS – oprawa podłogowa
AF-ARE271BL/AF-ARE271GD 

do użytku wewnątrz pomieszczeń

II klasa ochronności

NAPIĘCIE
TRZONEK

MOC

Utylizacja urządzeń elektrycznych. Ochrona środowiska. Znak przekreślonego kosza jest symbolem selektywnego zbierania i oznacza, że zużyte 
urządzenia elektryczne i elektroniczne nie mogą być wyrzucane razem z nieposortowanymi odpadami komunalnymi. Urządzenia takie mogą 
zawierać szkodliwe substancje, które były niezbędne do ich prawidłowego funkcjonowania i bezpieczeństwa. Prawidłowa utylizacja tego 
produktu pomoże oszczędzać cenne zasoby i zapobiec potencjalnie niebezpiecznemu wpływowi na środowisko i ludzkie zdrowie, które mogłoby 
zostać zagrożone w przypadku niewłaściwego postępowania z odpadami. Informacje o punktach selektywnej zbiórki odpadów znajdują się u 
sprzedawcy lub w gminie.

Produkt odpowiada obowiązującym dyrektywom Unii Europejskiej



Instrukcja Bezpieczeństwa Użytkowania Oprawy 
Oświetleniowej 

 
- Przed montażem i użyciem przeczytaj niniejszą instrukcję 
- Nie używaj oprawy na zewnątrz 
- Nie demontuj oprawy samodzielnie 

 
 Montaż oprawy oświetleniowej może być przeprowadzany tylko przez osoby 
wykwalifikowane i posiadające stosowne uprawnienia.  
 W trakcie montażu oprawy zasilanie sieciowe powinno być odłączone. Montaż oprawy 
przy włączonym zasilaniu niesie ze sobą ryzyko porażenia prądem lub uszkodzenia 
oprawy.  
 W trakcie montażu, transportu oraz innych prac związanych z oprawą należy unikać 
silnych wstrząsów, uderzeń oraz wszelkich innych udarów mechanicznych.  
 Oprawy nie należy zanurzać w wodzie jak i w innych cieczach.  
 Należy unikać kontaktu oprawy ze smarami, rozpuszczalnikami, substancjami 
penetrującymi oraz wszelkimi innymi substancjami mogącymi trwale zabrudzić lub 
uszkodzić powłokę zewnętrzną oprawy lub wniknąć do jej środka.  
 Niedozwolone jest otwieranie korpusu oprawy. Można otwierać tylko pokrywę 
chroniącą miejsce podłączenia kabli.  
 Podłączanie oprawy do sieci elektrycznej może odbywać się tylko przy odłączonym 
zasilaniu 
 W celu utrzymania oprawy w czystości należy używać miękkiej suchej ściereczki - lekko 
przecierać po powierzchni oprawy. Przy czyszczeniu elementów szklanych można 
używać wilgotej ściereczki omijając elementy metalowe, ale nie wolno jej stosować w 
pobliżu elementów instalacji elektrycznej – co może grozić utratą zdrowia a nawet życia. 
 Produkt nie jest zabawką i nie można pozostawiać go bez nadzoru w obecności dzieci. 
 

 
 

Produkt spełnia następujące normy zharmonizowane: 
EN60598-1:2015,  EN55015,  EN61547, EN50581:2013-03. 
 
 
 
Wszelkie pytania prosimy kierować do: 
 
Adrilux Polska Sp. z o.o. 
ul. Literacka 25/2, 01-864 Warszawa, 
adres biura: ul. Chałubińskiego 8, piętro 36, 00-613 Warszawa 
e-mail: biuro@adrilux.pl 
tel: +48 22 490 65 47 
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